LVZ00DA60-185S
LVZ00DA60-185S
LV adapter mont. do rozłączników LVS NH00 rozstaw 185mm do wielkości NH1/2/3
Specyfikacja techniczna
Bezpiecznik
Wielkość wkładki bezpiecznikowej  NH00
Wymiary
Wysokość produktu  140 mm
Długość  410 mm
Szerokość produktu  110 mm
busbardistance  185 mm
Materiał
Materiał  Tworzywo / metal
Instalacja / Montaż
Moment dokręcający  14 Nm
Moment obrotowy przy montażu na szynie
zbiorczej  32 Nm
Akcesoria
Typ akcesoriów  płyta adaptera
Norma
Dyrektywa europejska WEEE  dotyczy
Bezpieczeństwo
Zgodny z REACH  Tak
Zgodny z dyrektywą ROHS  Tak
Z zastrzeżeniem zmian technicznych